МАРИЙ ЭЛ

 РЕСПУБЛИКЫН МАРИ-ТУРЕК

МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫСО

КОСОЛАП СЕЛАСЕ

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
	 КОСОЛАПОВСКАЯ

СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МАРИ-ТУРЕКСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ  МАРИЙ ЭЛ

	ПУНЧАЛ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 октября 2023 года № 86
О внесении изменений в комиссию по осуществлению закупок
Косолаповской  сельской администрации Мари-Турекского муниципального района Республики Марий Эл
В соответствии со статьей 39 Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44 - ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» Косолаповская сельская администрация п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в состав Комиссии по осуществлению закупок Косолаповской сельской администрации Мари-Турекского муниципального района Республики Марий Эл (далее – Комиссия), утвержденной постановлением Косолаповской сельской администрации от 28 февраля 2022 года №11:
1.1 Вывести из состава Комиссии Волкову Розу Васильевну – секретаря Комиссии, Бирюкову Октябрину Александровну – члена Комиссии;
1.2 Ввести в состав Комиссии Чикулаеву Татьяну Николаевну и назначить секретарем Комиссии.
3. Настоящее постановление подлежит обнародованию и вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
 И.о. главы Косолаповской

сельской администрации
                  Р.В. Волкова